

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

# Bossen VVS ApS

Industrivej 3, 6630 Rødding

CVR-nr. 27 18 44 05

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Medlem af: **Henrik Asbjerg Olesen**  
Dirigent

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bossen VVS ApS Industrivej 3 6630 Rødding
	CVR-nr.: 27 18 44 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Asbjerg Olesen, Direktør
<b>Revision</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS-forretning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.357.746 mod 4.238.608 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 243.574 mod 276.368 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.357.746</b>	<b>4.238.608</b>
1 Personaleomkostninger	-3.784.808	-3.589.544
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.398	-143.484
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>469.540</b>	<b>505.580</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.355	27.386
Andre finansielle indtægter	15.184	9.266
Øvrige finansielle omkostninger	-202.872	-186.115
<b>Resultat før skat</b>	<b>313.207</b>	<b>356.117</b>
Skat af årets resultat	-69.633	-79.749
<b>Årets resultat</b>	<b>243.574</b>	<b>276.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	243.574	276.368
<b>Disponeret i alt</b>	<b>243.574</b>	<b>276.368</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	763.362	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	406.874	506.498
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.170.236</u>	<u>506.498</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	825.850	732.511
Deposita	9.600	9.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>835.450</u>	<u>742.111</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.005.686</u></b>	<b><u>1.248.609</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.300.670	1.394.212
Varebeholdninger i alt	<u>1.300.670</u>	<u>1.394.212</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.072.680	2.424.545
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.034.013	835.400
Periodeafgrænsningsposter	63.775	172.378
Tilgodehavender i alt	<u>2.170.468</u>	<u>3.432.323</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.471.138</u></b>	<b><u>4.826.535</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.476.824</u></b>	<b><u>6.075.144</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.843.601	1.600.027
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.968.601</b>	<b>1.725.027</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	128.978	150.975
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>128.978</b>	<b>150.975</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	72.175
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	72.175
Gæld til pengeinstitutter	1.840.719	2.488.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser	679.708	1.059.623
Selskabsskat	0	10.228
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.630	0
Anden gæld	767.188	568.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.379.245	4.126.967
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.379.245</b>	<b>4.199.142</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.476.824</b>	<b>6.075.144</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.600.027	1.725.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	243.574	243.574
	<b>125.000</b>	<b>1.843.601</b>	<b>1.968.601</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.159.435	3.110.616
Pensioner	507.110	318.492
Andre omkostninger til social sikring	89.926	138.336
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>28.337</u>	<u>22.100</u>
	<b><u>3.784.808</u></b>	<b><u>3.589.544</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.300.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.062.950

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garantier overfor tredjemand på t.kr. 155, der er dækket via bankgarantier.

Virksomheden har en huslejeforpligtelse med en årlig leje på kr. 66.000.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Asberg Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Asberg Olesen

### Direktør

På vegne af: Bossen VVS ApS

Serienummer: 846c2a55-d477-4ccf-b237-bdf49e8c11a2

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-07-05 06:32:00 UTC



## René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-07-05 06:35:18 UTC



## Henrik Asberg Olesen

### Dirigent

På vegne af: Bossen VVS ApS

Serienummer: 846c2a55-d477-4ccf-b237-bdf49e8c11a2

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-07-05 06:42:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**